Российская Федерация

Приозерский  район Ленинградской области

Муниципальное   общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от    15.09.2023г.                                      г.   Приозерск                                       № 246
Об утверждении

графика проведения оценочных процедур во

втором полугодии 2023-2024 учебном году
В целях снижения нагрузки на обучающихся и педагогов, обеспечения контроля     за  соблюдением  временной этапности  в освоении  учебного материала по конкретному предмету от  обучающихся, формирование массива результатов оценочной процедуры, анализ результатов учителем, разбор ошибок, допущенных обучающимися при выполнении работы, отработка выявленных проблем, при необходимости – повторение  и закрепление материала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить единый  для всей школы  график проведения оценочных процедур  с учетом учебных периодов, (четверть, полугодие), а также перечня учебных предметов.
2. Разместить график оценочных процедур на сайте школы для обеспечения открытости образовательного процесса для родителей. Отв. Нефёдова Л.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «СОШ № 1»

                    Н.В.Баркалова